
Nr Art. Kod GTIN Data od: Data do:

20601911 5012461005048 18.09.2025 01.10.2025

Nr Nazwa Miasto Kod

4962 Kaufland Ostrowiec Świętokrzys Ostrowiec Świętokrzyski 27-400

5060 Kaufland Biała Podlaska Biała Podlaska 21-500

5062 Kaufland Polkowice Polkowice 59-100

6460 Kaufland Zamość Zamość 22-400

2760 Kaufland Puławy Puławy 24-100

6260 Kaufland Piaseczno Piaseczno 05-500

4161 Kaufland Koło Koło 62-600

5560 Kaufland Iława Iława 14-200

6661 Kaufland Wyszków Wyszków 07-200

5260 Kaufland Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 66-400

5762 Kaufland Kraśnik Kraśnik 23-204

6660 Kaufland Konin Konin 62-510

4260 Kaufland Piotrków Trybunalski Piotrków Trybunalski 97-300

1960 Kaufland Chojnice Chojnice 89-600

3661 Kaufland Dzierżoniów Dzierżoniów 58-200

8762 Kaufland Opoczno Opoczno 26-300

6162 Kaufland Łask Łask 98-100

1564 Kaufland Dęblin Dęblin 08-530

6461 Kaufland Gniezno Gniezno 62-200

2160 Kaufland Żyrardów Żyrardów 96-300

7062 Kaufland Kraków Bieżanów Kraków 30-863

6562 Kaufland Łódź Nowe Rokicie Łódź 94-035

6662 Kaufland Chełm Chełm 22-100

7662 Kaufland Pleszew Pleszew 63-300

4263 Kaufland Garwolin Garwolin 08-400

7863 Kaufland Kielce Kielce 25-434

7261 Kaufland Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Koźle 47-224

1760 Kaufland Brodnica Brodnica 87-300

2560 Kaufland Cieszyn Cieszyn 43-400

3963 Kaufland Oborniki Wlkp. Oborniki Wlkp. 64-600

8263 Kaufland Kamienna Góra Kamienna Góra 58-400

5764 Kaufland Białystok Antoniuk Białystok 15-743

5263 Kaufland Rzeszów Rzeszów 35-222

7160 Kaufland Elbląg Elbląg 82-300

2060 Kaufland Inowrocław Inowrocław 88-100

2462 Kaufland Nowy Sącz Stare Miast Nowy Sącz 33-300

4562 Kaufland Końskie Końskie 26-200

7660 Kaufland Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski 17-100

ul. Roosevelta 46

ul. Skrowaczewskiego 27

ul.Mieczysławy Ćwiklińskiej 14

ul. Walerego Wróblewskiego 68

al. 3 Maja 20

ul. Obrońców Chojnic 1

ul. Diorowska 1

ul. Dworcowa 1

ul. Warszawska 49

ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 5

al. Jana Pawła II 75 A

al. Jana Pawła II 163

ul. Majora Hubala 1

ul. Wyszyńskiego 1

ul. Lubelska 2

ul. Okulickiego 10

ul. Kolejowa 3

ul. Wyszyńskiego 33

ul. Centralna 2

ul. Jana Matejki 96

ul. Juliusza Słowackiego 17

ul. Spółdzielców 4

ul. Wojska Polskiego 121

al. Piłsudskiego 27

ul. Okulickiego 14 A

ul. Teatralna 5

ul. Poznańska 100

Bulwar Narwiku 22

ul. Lipowa 12

ul. Sienkiewicza 6

ul. Liburnia 28

ul. Młyńska 7

ul. Papieża Jana Pawła II 10 B

Wierzbowa 2

ul. Lipowa 14

ul. Kościuszki 65

ul.Gen. W.Sikorskiego 3

ul. Kozielska 36

Alkohole mocne dostępne w wybranych marketach

Lista marketów w których dostępny jest powyższy artykuł

Artykuł

Ulica

41/RTD Malibu Pina Colada 5% 0,25l



6560 Kaufland Ełk Ełk 19-300

1460 Kaufland Tomaszów Mazowiecki Tomaszów Mazowiecki 97-200

5961 Kaufland Malbork Malbork 82-200

7362 Kaufland Opole Opole 45-005

7762 Kaufland Siedlce Siedlce 08-119

8760 Kaufland Świdnik Świdnik 21-040

1163 Kaufland Łódź Zarzew Łódź 92-516

4264 Kaufland Kielce Kielce 25-636

4861 Kaufland Bydgoszcz Szwederowo Bydgoszcz 85-125

5162 Kaufland Ząbkowice Śląskie Ząbkowice Śląskie 57-200

5461 Kaufland Jasło Jasło 38-200

5960 Kaufland Nowa Sól Nowa Sól 67-100

4360 Kaufland Kwidzyn Kwidzyn 82-500

4960 Kaufland Płock Płock 09-400

5464 Kaufland Rzeszów Nowe Miasto Rzeszów 35-959

7760 Kaufland Tarnobrzeg Tarnobrzeg 39-400

7861 Kaufland Kościerzyna Kościerzyna 83-400

1463 Kaufland Dąbrowa Górnicza Mydl Dąbrowa Górnicza 41-300

4561 Kaufland Kutno Kutno 99-300

2362 Kaufland Sandomierz Sandomierz 27-600

4062 Kaufland Rydułtowy Rydułtowy 44-280

5460 Kaufland Września Września 62-300

6164 Kaufland Starachowice Galardia Starachowice 27-200

6462 Kaufland Namysłów Namysłów 46-100

7560 Kaufland Bełchatów Bełchatów 97-400

8861 Kaufland Boleslawiec Bolesławiec 59-700

2464 Kaufland Lublin Wrotków Lublin 20-471

5663 Kaufland Jędrzejów Jędrzejów 28-300

7264 Kaufland Kalisz Korczak Kalisz 62-800

1661 Kaufland Gorlice Gorlice 38-300

8763 Kaufland Koszalin Śródmieście Koszalin 75-850

8860 Kaufland Jarocin Jarocin 63-200

1063 Kaufland Warszawa Bemowo Warszawa 01-374

1961 Kaufland Bydgoszcz Wyżyny Bydgoszcz 85-824

8660 Kaufland Sochaczew Sochaczew 96-500

2061 Kaufland Kluczbork Kluczbork 46-200

8062 Kaufland Ostrów Wielkopolski Ostrów Wielkopolski 63-400

1560 Kaufland Legnica Legnica 59-220

1763 Kaufland Czestochowa Częstochowa 42-218

7864 Kaufland Nowy Sącz Gołąbkowice Nowy Sącz 33-300

5862 Kaufland  Zawiercie Zawiercie 42-400

5360 Kaufland Łuków Łuków 21-400

6763 Kaufland Krosno Krosno 38-400

ul. Lwowska 80

Ignacego Paderewskiego 10

ul. Przemysłowa 22

ul. Niepodległości 6 A

ul. al. 600-lecia 39

ul. Jagiellońska 14

ul. Dworcowa 4

ul. Iwaszkiewicza 1

ul. Okulickiego 50

ul. Rydarowskiej 1

ul. Janka Stawisińskiego 1

ul. Kościuszki 16 A

ul. Batalionów Chłopskich 73

ul. Wojska Polskiego 16

ul. Faustyny Kowalskiej 2

ul. Kościuszki 15

Diamentowa 31

al. Piłsudskiego 4

ul. Batalionu Parasol 8

Chwałki 46 46

ul. Raciborska 140

ul. Miłosławska 10

ul. Wyszyńskiego 14

ul. Sikorskiego 12

ul. Rejtana 40

ul. Sienkiewicza 48

ul. Klasztorna 11

ul. Legionów Polskich 34

ul. Wyszyńskiego 5

ul. Legnicka 25

ul. Lwowska 24 H

ul. Chałubińskiego 2

ul. Krótka 4

ul. Gałczyńskiego 11

ul. Sokołowska 113

ul. Krępiecka 3

ul. Puszkina 50

Massalskiego 3

ul. Solskiego 5

ul. Targowa 30

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3

ul. Żeromskiego 32

ul. Budowlanych 4 B



6960 Kaufland Hajnówka Hajnówka 17-200

8360 Kaufland Strzelce Opolskie Strzelce Opolskie 47-100

8960 Kaufland Leszno Leszno 64-100

1363 Kaufland Lublin Bronowice Lublin 20-325

5262 Kaufland Busko Zdrój Busko Zdrój 28-100

8163 Kaufland Myślenice Myślenice 32-400

3560 Kaufland Stare Stawy Oświęcim 32-600

3462 Kaufland Mińsk Mazowiecki Mińsk Mazowiecki 05-300

2861 Kaufland Szczecin Szczecin 70-807

6760 Kaufland Żywiec Żywiec 34-300

8262 Kaufland Bielsko Biała Komorow Bielsko Biała 43-319

2960 Kaufland Dąbrowa Górnicza Goło Dąbrowa Górnicza 41-303

2961 Kaufland Łowicz Łowicz 99-400

5261 Kaufland Rawicz Rawicz 63-900

8264 Kaufland Kozienice Kozienice 26-900

1761 Kaufland Kościan Kościan 64-000

4160 Kaufland Sieradz Sieradz 98-200

4163 Kaufland Gostynin Gostynin 09-500

4362 Kaufland Bytów Bytów 77-100

Nr Art. Kod GTIN Data od: Data do:

20711191 7312040340118 18.09.2025 01.10.2025

Nr Nazwa Miasto Kod

1460 Kaufland Tomaszów Mazowiecki Tomaszów Mazowiecki 97-200

1463 Kaufland Dąbrowa Górnicza Mydl Dąbrowa Górnicza 41-300

1564 Kaufland Dęblin Dęblin 08-530

1661 Kaufland Gorlice Gorlice 38-300

1760 Kaufland Brodnica Brodnica 87-300

1763 Kaufland Czestochowa Częstochowa 42-218

1960 Kaufland Chojnice Chojnice 89-600

1961 Kaufland Bydgoszcz Wyżyny Bydgoszcz 85-824

2060 Kaufland Inowrocław Inowrocław 88-100

2061 Kaufland Kluczbork Kluczbork 46-200

2462 Kaufland Nowy Sącz Stare Miast Nowy Sącz 33-300

2464 Kaufland Lublin Wrotków Lublin 20-471

2560 Kaufland Cieszyn Cieszyn 43-400

2660 Kaufland Żary Żary 68-200

2760 Kaufland Puławy Puławy 24-100

2861 Kaufland Szczecin Szczecin 70-807

3461 Kaufland Wągrowiec Wągrowiec 62-100

3661 Kaufland Dzierżoniów Dzierżoniów 58-200

4062 Kaufland Rydułtowy Rydułtowy 44-280ul. Raciborska 140

ul. Przeładunkowa 2

ul. Lubelska 2

ul. Struga 29

ul. Pałucka 4

ul. Diorowska 1

ul. Polskiej Organizacji Wojsk

ul. Wojska Polskiego 15

ul. gen. Józefa Wybickiego 15

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3

ul. Legionów Polskich 34

ul. Morcinka 2

ul. Starzyńskiego 10-12

ul. Armii Krajowej 2

ul. Warszawska 59E

al. Kościuszki 9

ul. Królowej Jadwigi 11

ul. Konstantego Rudzkiego 13

ul. Struga 29

al. Jana Pawła II 7

ul. Warszawska 180

ul. Strzelców Bytomskich 1

al. Konstytucji 3 Maja 9

ul. Droga Męczenników Majdanka

ul. Bohaterów Warszawy 114 A

ul. Juliusza Słowackiego 53

ul. Batorego 18

Ulica

Alkohole mocne dostępne w wybranych marketach

Artykuł

41/RTDMalibuStrawberryDaiquiri 5% 0,25l

Lista marketów w których dostępny jest powyższy artykuł

ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 5

ul. Rydarowskiej 1

ul. Sienkiewicza 6

ul. Okulickiego 50

ul. Obrońców Chojnic 1

ul. Wojska Polskiego 16

ul. Poznańska 100

ul. Jagiellońska 14

Bulwar Narwiku 22

Diamentowa 31

ul. Liburnia 28



4161 Kaufland Koło Koło 62-600

4163 Kaufland Gostynin Gostynin 09-500

4263 Kaufland Garwolin Garwolin 08-400

4264 Kaufland Kielce Kielce 25-636

4360 Kaufland Kwidzyn Kwidzyn 82-500

4361 Kaufland Prudnik Prudnik 48-200

4464 Kaufland Knurów Knurów 44-190

4561 Kaufland Kutno Kutno 99-300

4562 Kaufland Końskie Końskie 26-200

4861 Kaufland Bydgoszcz Szwederowo Bydgoszcz 85-125

4960 Kaufland Płock Płock 09-400

4962 Kaufland Ostrowiec Świętokrzys Ostrowiec Świętokrzyski 27-400

5060 Kaufland Biała Podlaska Biała Podlaska 21-500

5062 Kaufland Polkowice Polkowice 59-100

5162 Kaufland Ząbkowice Śląskie Ząbkowice Śląskie 57-200

5260 Kaufland Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 66-400

5261 Kaufland Rawicz Rawicz 63-900

5262 Kaufland Busko Zdrój Busko Zdrój 28-100

5263 Kaufland Rzeszów Rzeszów 35-222

5360 Kaufland Łuków Łuków 21-400

5461 Kaufland Jasło Jasło 38-200

5464 Kaufland Rzeszów Nowe Miasto Rzeszów 35-959

5560 Kaufland Iława Iława 14-200

5663 Kaufland Jędrzejów Jędrzejów 28-300

5762 Kaufland Kraśnik Kraśnik 23-204

5764 Kaufland Białystok Antoniuk Białystok 15-743

5960 Kaufland Nowa Sól Nowa Sól 67-100

5961 Kaufland Malbork Malbork 82-200

6260 Kaufland Piaseczno Piaseczno 05-500

6261 Kaufland Białogard Białogard 78-200

6460 Kaufland Zamość Zamość 22-400

6461 Kaufland Gniezno Gniezno 62-200

6462 Kaufland Namysłów Namysłów 46-100

6560 Kaufland Ełk Ełk 19-300

6562 Kaufland Łódź Nowe Rokicie Łódź 94-035

6660 Kaufland Konin Konin 62-510

6661 Kaufland Wyszków Wyszków 07-200

6662 Kaufland Chełm Chełm 22-100

6760 Kaufland Żywiec Żywiec 34-300

6960 Kaufland Hajnówka Hajnówka 17-200

7062 Kaufland Kraków Bieżanów Kraków 30-863

7160 Kaufland Elbląg Elbląg 82-300

7264 Kaufland Kalisz Korczak Kalisz 62-800

ul. Batorego 18

ul.Mieczysławy Ćwiklińskiej 14

ul. Teatralna 5

ul. Batalionu Parasol 8

ul. Walerego Wróblewskiego 68

ul. Spółdzielców 4

ul. Centralna 2

al. 3 Maja 20

al. Jana Pawła II 7

ul. Szosa Połczyńska 1

ul. Wyszyńskiego 1

ul. Roosevelta 46

ul. Sikorskiego 12

ul. Targowa 30

ul. Juliusza Słowackiego 17

Wierzbowa 2

ul. Chałubińskiego 2

ul. Żeromskiego 32

ul. Okulickiego 10

ul. Przemysłowa 22

ul. Lwowska 24 H

ul. Rejtana 40

ul. Wyszyńskiego 33

al. Piłsudskiego 4

ul. Legnicka 25

ul. Jana Matejki 96

ul. Armii Krajowej 2

ul. Bohaterów Warszawy 114 A

ul. Okulickiego 14 A

ul. Solskiego 5

ul. Gałczyńskiego 11

al. Jana Pawła II 75 A

al. Jana Pawła II 163

ul. Majora Hubala 1

ul. Krótka 4

ul. Wiejska 4

ul. 1 Maja 70

ul. Wyszyńskiego 5

ul. Lipowa 12

ul. Kolejowa 3

ul. Wojska Polskiego 15

ul. Kościuszki 65

Massalskiego 3



7360 Kaufland Nowy Dwór Mazowiecki Nowy Dwór Mazowiecki 05-100

7361 Kaufland Lubań Lubań 59-800

7362 Kaufland Opole Opole 45-005

7560 Kaufland Bełchatów Bełchatów 97-400

7660 Kaufland Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski 17-100

7662 Kaufland Pleszew Pleszew 63-300

7663 Kaufland Toruń Toruń 87-100

7760 Kaufland Tarnobrzeg Tarnobrzeg 39-400

7762 Kaufland Siedlce Siedlce 08-119

7861 Kaufland Kościerzyna Kościerzyna 83-400

7863 Kaufland Kielce Kielce 25-434

7864 Kaufland Nowy Sącz Gołąbkowice Nowy Sącz 33-300

8060 Kaufland Lubliniec Lubliniec 42-700

8062 Kaufland Ostrów Wielkopolski Ostrów Wielkopolski 63-400

8162 Kaufland Swarzędz Swarzędz 62-020

8163 Kaufland Myślenice Myślenice 32-400

8262 Kaufland Bielsko Biała Komorow Bielsko Biała 43-319

8263 Kaufland Kamienna Góra Kamienna Góra 58-400

8264 Kaufland Kozienice Kozienice 26-900

8660 Kaufland Sochaczew Sochaczew 96-500

8760 Kaufland Świdnik Świdnik 21-040

8762 Kaufland Opoczno Opoczno 26-300

8763 Kaufland Koszalin Śródmieście Koszalin 75-850

8860 Kaufland Jarocin Jarocin 63-200

8861 Kaufland Boleslawiec Bolesławiec 59-700

2160 Kaufland Żyrardów Żyrardów 96-300

4260 Kaufland Piotrków Trybunalski Piotrków Trybunalski 97-300

2961 Kaufland Łowicz Łowicz 99-400

1560 Kaufland Legnica Legnica 59-220

7261 Kaufland Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Koźle 47-224

1063 Kaufland Warszawa Bemowo Warszawa 01-374

6162 Kaufland Łask Łask 98-100

Nr Art. Kod GTIN Data od: Data do:

20200888 5000299618448 18.09.2025 01.10.2025

Nr Nazwa Miasto Kod

1022 Kaufland Warszawa Gocław Warszawa 04-125

1026 Kaufland Zielona Góra-Batorego Zielona Góra 65-729

1030 Kaufland Ostrołęka Ostrołęka 07-410

1160 Kaufland Stargard Stargard 73-110

1163 Kaufland Łódź Zarzew Łódź 92-516

1460 Kaufland Tomaszów Mazowiecki Tomaszów Mazowiecki 97-200

ul. Puszkina 50

ul. Konstytucji 3 Maja 1/3

ul. Warszawska 49

ul. gen. Fieldorfa 41

ul. Energetyków 2A

Fieldorfa "Nila" 28

ul. Kościuszki 73

ul. Wojska Polskiego 121

ul. Starzyńskiego 10-12

ul. Iwaszkiewicza 1

ul. Kozielska 36

ul. Batalionów Chłopskich 73

ul. Dworcowa 1

ul. Janka Stawisińskiego 1

ul. Kościuszki 16 A

ul. Kościuszki 15

ul. Skrowaczewskiego 27

ul. Warszawska 180

ul. Papieża Jana Pawła II 10 B

ul. Warszawska 59E

ul. al. 600-lecia 39

ul. Krępiecka 3

ul. Lwowska 80

ul. Skłodowskiej-Curie 3

ul. Dworcowa 4

ul. Polna 24

ul. Juliusza Słowackiego 53

ul. gen. Józefa Bema 44-58

ul. Sienkiewicza 48

ul. Sokołowska 113

ul. Klasztorna 11

ul.Gen. W.Sikorskiego 3

ul. Kopernika 30 A

ul. Budowlanych 4 B

ul. Faustyny Kowalskiej 2

al. Piłsudskiego 27

ul. Lipowa 14

ul. Morawicza 2 A

Artykuł

41/RTD Beefeater Pink 4,9% 0,25l

Lista marketów w których dostępny jest powyższy artykuł

Ulica

Alkohole mocne dostępne w wybranych marketach



1463 Kaufland Dąbrowa Górnicza Mydl Dąbrowa Górnicza 41-300

1564 Kaufland Dęblin Dęblin 08-530

1660 Kaufland Tczew Tczew 83-100

1661 Kaufland Gorlice Gorlice 38-300

1760 Kaufland Brodnica Brodnica 87-300

1763 Kaufland Czestochowa Częstochowa 42-218

1960 Kaufland Chojnice Chojnice 89-600

1961 Kaufland Bydgoszcz Wyżyny Bydgoszcz 85-824

2060 Kaufland Inowrocław Inowrocław 88-100

2061 Kaufland Kluczbork Kluczbork 46-200

2362 Kaufland Sandomierz Sandomierz 27-600

2460 Kaufland Słupsk Słupsk 76-200

2462 Kaufland Nowy Sącz Stare Miast Nowy Sącz 33-300

2464 Kaufland Lublin Wrotków Lublin 20-471

2560 Kaufland Cieszyn Cieszyn 43-400

2660 Kaufland Żary Żary 68-200

2663 Kaufland Katowice-Parkowa Katowice 40-590

2760 Kaufland Puławy Puławy 24-100

2762 Kaufland Szczecinek Szczecinek 78-400

2861 Kaufland Szczecin Szczecin 70-807

3160 Kaufland Zgorzelec Zgorzelec 59-900

3163 Kaufland Gryfice Gryfice 72-300

3261 Kaufland Piła Piła 64-920

3360 Kaufland Racibórz Racibórz 47-400

3462 Kaufland Mińsk Mazowiecki Mińsk Mazowiecki 05-300

3661 Kaufland Dzierżoniów Dzierżoniów 58-200

3762 Kaufland Warszawa Targówek Warszawa 03-780

3862 Kaufland Stalowa Wola Stalowa Wola 37-450

3863 Kaufland Czechowice-Dziedzice Czechowice-Dziedzice 43-502

3963 Kaufland Oborniki Wlkp. Oborniki Wlkp. 64-600

4060 Kaufland Poznań Poznań 61-696

4062 Kaufland Rydułtowy Rydułtowy 44-280

4161 Kaufland Koło Koło 62-600

4163 Kaufland Gostynin Gostynin 09-500

4263 Kaufland Garwolin Garwolin 08-400

4264 Kaufland Kielce Kielce 25-636

4360 Kaufland Kwidzyn Kwidzyn 82-500

4361 Kaufland Prudnik Prudnik 48-200

4362 Kaufland Bytów Bytów 77-100

4462 Kaufland Biłgoraj Biłgoraj 23-400

4560 Kaufland Łomża Łomża 18-402

4561 Kaufland Kutno Kutno 99-300

4562 Kaufland Końskie Końskie 26-200

ul. gen. Józefa Wybickiego 15

al. Jana Pawła II 49

al. J. Piłsudskiego 33

ul. Wyszyńskiego 5

ul. Lipowa 12

ul. Wojska Polskiego 15

ul. Kościuszki 65

Massalskiego 3

ul. Krótka 4

ul. Wiejska 4

ul. Słowackiego 31

ul. Młyńska 7

Aleja Solidarności 42

ul. Raciborska 140

ul. Kolejowa 3

ul. Podwale 22

ul. Konstantego Rudzkiego 13

ul. Diorowska 1

ul. Birżańska 1

ul. Komisji Edukacji Narod.47

ul. Armii Krajowej 78 A

ul. Struga 29

ul. Armii Krajowej 29

ul. Starogrodzka 4

al. Powst.Wielkopolskich 102

Diamentowa 31

ul. Liburnia 28

ul. Przeładunkowa 2

Brynowska  6

ul. Lubelska 2

ul. Poznańska 100

ul. Jagiellońska 14

Chwałki 46 46

ul. Kołłątaja 25

Bulwar Narwiku 22

ul. Rydarowskiej 1

ul. Sienkiewicza 6

ul. Okulickiego 50

ul. Obrońców Chojnic 1

ul. Wojska Polskiego 16

ul. Legionów Polskich 34

ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 5

ul. Kwiatowa 17



4761 Kaufland Jastrzębie-Zdrój Jastrzębie Zdrój 44-335

4860 Kaufland Chorzów Piaśniki Chorzów 41-500

4861 Kaufland Bydgoszcz Szwederowo Bydgoszcz 85-125

4960 Kaufland Płock Płock 09-400

4961 Kaufland Krotoszyn Krotoszyn 63-700

4962 Kaufland Ostrowiec Świętokrzys Ostrowiec Świętokrzyski 27-400

5060 Kaufland Biała Podlaska Biała Podlaska 21-500

5062 Kaufland Polkowice Polkowice 59-100

5160 Kaufland Brzeg Brzeg 49-300

5161 Kaufland Goleniów Goleniów 72-100

5162 Kaufland Ząbkowice Śląskie Ząbkowice Śląskie 57-200

5260 Kaufland Gorzów Wielkopolski Gorzów Wielkopolski 66-400

5261 Kaufland Rawicz Rawicz 63-900

5262 Kaufland Busko Zdrój Busko Zdrój 28-100

5263 Kaufland Rzeszów Rzeszów 35-222

5360 Kaufland Łuków Łuków 21-400

5460 Kaufland Września Września 62-300

5461 Kaufland Jasło Jasło 38-200

5464 Kaufland Rzeszów Nowe Miasto Rzeszów 35-959

5560 Kaufland Iława Iława 14-200

5663 Kaufland Jędrzejów Jędrzejów 28-300

5762 Kaufland Kraśnik Kraśnik 23-204

5764 Kaufland Białystok Antoniuk Białystok 15-743

5862 Kaufland  Zawiercie Zawiercie 42-400

5960 Kaufland Nowa Sól Nowa Sól 67-100

5961 Kaufland Malbork Malbork 82-200

5962 Kaufland Radom Radom 26-610

6060 Kaufland Jelenia Góra Jelenia Góra 58-506

6061 Kaufland Turek Turek 62-700

6160 Kaufland Jabłonna Jabłonna 05-110

6164 Kaufland Starachowice Galardia Starachowice 27-200

6260 Kaufland Piaseczno Piaseczno 05-500

6261 Kaufland Białogard Białogard 78-200

6460 Kaufland Zamość Zamość 22-400

6461 Kaufland Gniezno Gniezno 62-200

6462 Kaufland Namysłów Namysłów 46-100

6560 Kaufland Ełk Ełk 19-300

6562 Kaufland Łódź Nowe Rokicie Łódź 94-035

6660 Kaufland Konin Konin 62-510

6661 Kaufland Wyszków Wyszków 07-200

6662 Kaufland Chełm Chełm 22-100

6760 Kaufland Żywiec Żywiec 34-300

6862 Kaufland Ruda Śląska Południe Ruda Śląska 41-700

al. 3 Maja 20

al. Jana Pawła II 7

ul. 1 Maja 385

ul. Sikorskiego 12

ul. Targowa 30

ul. Walerego Wróblewskiego 68

ul. Spółdzielców 4

ul. Centralna 2

ul. Wyszyńskiego 14

ul. Okulickiego 10

ul. Szosa Połczyńska 1

ul. Wyszyńskiego 1

ul. Roosevelta 46

ul. Żeromskiego 32

ul. 25 Czerwca 46 A

al. Jana Pawła II 24

ul. Kolska Szosa 9

ul. Zegrzyńska 7

al. Piłsudskiego 4

ul. Juliusza Słowackiego 17

Wierzbowa 2

Ignacego Paderewskiego 10

ul. Chałubińskiego 2

ul. Przemysłowa 22

ul. Miłosławska 10

ul. Lwowska 24 H

ul. Rejtana 40

ul. Wyszyńskiego 33

ul. Legnicka 25

ul. Jana Matejki 96

ul. Armii Krajowej 2

ul. Bohaterów Warszawy 114 A

ul. Okulickiego 14 A

al. Jana Pawła II 75 A

al. Jana Pawła II 163

ul. Majora Hubala 1

ul. Łokietka 24 A

ul. Wolińska 11

ul. Harcerska 1 D

ul. 3 Maja 185

ul. Solskiego 5

ul. Gałczyńskiego 11

ul. Mickiewicza 15



6863 Kaufland Rybnik Rybnik 44-200

6960 Kaufland Hajnówka Hajnówka 17-200

7062 Kaufland Kraków Bieżanów Kraków 30-863

7160 Kaufland Elbląg Elbląg 82-300

7264 Kaufland Kalisz Korczak Kalisz 62-800

7360 Kaufland Nowy Dwór Mazowiecki Nowy Dwór Mazowiecki 05-100

7361 Kaufland Lubań Lubań 59-800

7362 Kaufland Opole Opole 45-005

7560 Kaufland Bełchatów Bełchatów 97-400

7561 Kaufland Mława Mława 06-500

7660 Kaufland Bielsk Podlaski Bielsk Podlaski 17-100

7662 Kaufland Pleszew Pleszew 63-300

7663 Kaufland Toruń Toruń 87-100

7760 Kaufland Tarnobrzeg Tarnobrzeg 39-400

7762 Kaufland Siedlce Siedlce 08-119

7861 Kaufland Kościerzyna Kościerzyna 83-400

7863 Kaufland Kielce Kielce 25-434

7960 Kaufland Pszczyna Pszczyna 43-200

8060 Kaufland Lubliniec Lubliniec 42-700

8062 Kaufland Ostrów Wielkopolski Ostrów Wielkopolski 63-400

8160 Kaufland Lębork Lębork 84-300

8162 Kaufland Swarzędz Swarzędz 62-020

8163 Kaufland Myślenice Myślenice 32-400

8262 Kaufland Bielsko Biała Komorow Bielsko Biała 43-319

8263 Kaufland Kamienna Góra Kamienna Góra 58-400

8360 Kaufland Strzelce Opolskie Strzelce Opolskie 47-100

8460 Kaufland Wołomin Wołomin 05-200

8461 Kaufland Krapkowice Krapkowice 47-303

8660 Kaufland Sochaczew Sochaczew 96-500

8760 Kaufland Świdnik Świdnik 21-040

8762 Kaufland Opoczno Opoczno 26-300

8763 Kaufland Koszalin Śródmieście Koszalin 75-850

8860 Kaufland Jarocin Jarocin 63-200

8861 Kaufland Boleslawiec Bolesławiec 59-700

8960 Kaufland Leszno Leszno 64-100

8961 Kaufland Bytom Bytom 41-907

2960 Kaufland Dąbrowa Górnicza Goło Dąbrowa Górnicza 41-303

2160 Kaufland Żyrardów Żyrardów 96-300

4260 Kaufland Piotrków Trybunalski Piotrków Trybunalski 97-300

2961 Kaufland Łowicz Łowicz 99-400

1560 Kaufland Legnica Legnica 59-220

6962 Kaufland Warszawa Wawer Warszawa 04-549

8260 Kaufland Chorzów Śródmieście Chorzów 41-500ul. Kościuszki 9

ul. Skrowaczewskiego 27

ul. Wojska Polskiego 121

ul. Starzyńskiego 10-12

ul. Iwaszkiewicza 1

ul. Korkowa 165 A

ul. Kościuszki 16 A

ul. Kościuszki 15

al. Konstytucji 3 Maja 9

ul. Zabrzańska 9

ul. Morcinka 2

ul. Księdza Koziołka 46

ul. al. 600-lecia 39

ul. Krępiecka 3

ul. Dworcowa 1

ul. Janka Stawisińskiego 1

ul. Juliusza Słowackiego 53

ul. Warszawska 180

ul. Papieża Jana Pawła II 10 B

ul. Strzelców Bytomskich 1

ul. Wileńska 49

ul. Broniewskiego 1 A

ul. Skłodowskiej-Curie 3

ul. Dworcowa 4

ul. Toruńska 6

ul. Polna 24

ul. gen. Józefa Bema 44-58

ul. Sienkiewicza 48

ul. Sokołowska 113

ul. Klasztorna 11

ul.Gen. W.Sikorskiego 3

ul. Budowlanych 4 B

ul. Faustyny Kowalskiej 2

ul. Piłsudskiego 39 A

al. Piłsudskiego 27

ul. Lipowa 14

ul.Mieczysławy Ćwiklińskiej 14

ul. Teatralna 5

ul. Batalionu Parasol 8

ul. Morawicza 2 A

ul. Kopernika 30 A

ul. Zebrzydowicka 1

ul. Batorego 18



7261 Kaufland Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Koźle 47-224

1063 Kaufland Warszawa Bemowo Warszawa 01-374

6162 Kaufland Łask Łask 98-100

4662 Kaufland Wrocław Karłowice Wrocław 51-162

3560 Kaufland Stare Stawy Oświęcim 32-600ul. Królowej Jadwigi 11

ul. Kozielska 36

ul. Batalionów Chłopskich 73

ul. Warszawska 49

ul. Jana Długosza 74


